

# Growing Trees Network Foundation S/I

Norddigesvej 2, 1. th, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 36 07 91

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på institutionens ordinære generalforsamling den 28. maj 2026.

---

Kim Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Institutionsoplysninger                          | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Noter                                            | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Ledelsesberetning

---

### Institutionens væsentligste aktiviteter

Growing Trees Network Foundations overordnede formål er at yde støtte til rejsning af nye skove til sikring af grundvandsressourcer, klimasikring og CO2 reduktion.

### Væsentlige ændringer i institutionens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 1.212.786 kr. mod 1.630.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.583 kr. mod 308.530 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2025           | 2024           |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Nettoomsætning                        | 1.212.786      | 1.630.551      |
| 2 Øvrige indtægter                      | 0              | 289.012        |
| Omkostninger til skovrejsning           | 0              | -289.012       |
| 3 Uddelinger                            | -655.053       | -1.156.291     |
| Andre eksterne omkostninger             | -170.288       | -161.636       |
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>387.445</b> | <b>312.624</b> |
| 4 Personaleomkostninger                 | -415.294       | -443.491       |
| Modtaget tilskud                        | 79.512         | 440.058        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>51.663</b>  | <b>309.191</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 10.051         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -3.131         | -661           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>58.583</b>  | <b>308.530</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 58.583         | 308.530        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>58.583</b>  | <b>308.530</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                                     |  |                |                  |
|---------------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Note                                        |  | 2025           | 2024             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 316.967        | 36.929           |
| Andre tilgodehavender                       |  | 39             | 23.918           |
| Tilgodehavender i alt                       |  | 317.006        | 60.847           |
| Likvide beholdninger                        |  | 171.851        | 1.138.386        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b>488.857</b> | <b>1.199.233</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b>488.857</b> | <b>1.199.233</b> |

## Balance 31. december

| Passiver                      |                                                   |                |                  |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Note                          |                                                   | 2025           | 2024             |
| <b>Egenkapital</b>            |                                                   |                |                  |
| 6                             | Kapital                                           | 30.000         | 30.000           |
| 7                             | Overført resultat                                 | 88.112         | 29.529           |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>118.112</b> | <b>59.529</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                                   |                |                  |
| 8                             | Hensat til uddelinger                             | 0              | 555.567          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>0</b>       | <b>555.567</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                                   |                |                  |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 61.782         | 113.782          |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 35.000         | 45.625           |
|                               | Anden gæld                                        | 273.963        | 424.730          |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 370.745        | 584.137          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>370.745</b> | <b>584.137</b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>488.857</b> | <b>1.199.233</b> |
| 9                             | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             |                |                  |
| 10                            | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. |                |                  |

## Noter

|                                                    | 2025             | 2024             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Nettoomsætning</b>                           |                  |                  |
| Donationer (80/20)                                 | 908.786          | 861.772          |
| Donationer (70/30)                                 | 0                | 768.779          |
| Donationer (84,2/15,8)                             | 304.000          | 0                |
|                                                    | <b>1.212.786</b> | <b>1.630.551</b> |
| <b>2. Øvrige indtægter</b>                         |                  |                  |
| DPT folkeskovsprojekter tilskud (100% afregnet)    | 0                | 289.012          |
|                                                    | <b>0</b>         | <b>289.012</b>   |
| <b>3. Uddelinger</b>                               |                  |                  |
| Afsat til uddeling (80/20)                         | 399.053          | 618.145          |
| Afsat til uddeling (70/30)                         | 0                | 538.146          |
| Afsat til uddeling (84,2/15,8)                     | 256.000          | 0                |
|                                                    | <b>655.053</b>   | <b>1.156.291</b> |
| <b>4. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 367.205          | 436.294          |
| Pensioner                                          | 43.033           | 4.822            |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.056            | 2.375            |
|                                                    | <b>415.294</b>   | <b>443.491</b>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>1            | <br>1            |

## Noter

|                                           | 2025           | 2024           |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>5. Administrationsomkostninger</b>     |                |                |
| Kontorartikler                            | 8.045          | 808            |
| Edb-omkostninger                          | 24.931         | 35.713         |
| Telefon                                   | 18.587         | 17.414         |
| Porto og gebyrer                          | 6.576          | 6.439          |
| Revisorhonorar                            | 34.688         | 33.125         |
| Regnskabs- og bogholderimæssig assistance | 19.187         | 16.250         |
| Forsikringer                              | 2.814          | 2.613          |
| Kontingenter                              | 1.375          | 6.475          |
| Personaleomkostninger                     | 10.720         | 6.146          |
| Rejse- og befordringsgodtgørelse          | 17.294         | 12.200         |
| Øvrige omkostninger                       | 865            | 1.545          |
|                                           | <b>145.082</b> | <b>138.728</b> |
| <b>6. Kapital</b>                         |                |                |
| Kapital 1. januar 2025                    | 30.000         | 30.000         |
|                                           | <b>30.000</b>  | <b>30.000</b>  |
| <b>7. Overført resultat</b>               |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2025          | 29.529         | -279.001       |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 58.583         | 308.530        |
|                                           | <b>88.112</b>  | <b>29.529</b>  |

## Noter

|                                      | 31/12 2025 | 31/12 2024     |
|--------------------------------------|------------|----------------|
| <b>8. Hensat til uddelinger</b>      |            |                |
| Hensat til uddelinger 1. januar 2025 | 555.568    | 326.226        |
| Årets uddelinger                     | 0          | -926.949       |
| Årets hensættelse til uddelinger     | 0          | 1.156.290      |
| Flyttes til anden gæld               | -555.568   | 0              |
|                                      | <b>0</b>   | <b>555.567</b> |

Indsamlingsresultatet er endnu ikke anvendt, hvorfor der inden et år fra regnskabsaflæggelsen eftersendes en erklæring om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnævnet, jf. § 9, stk. 4, jf. § 8, stk. 7 i indsamlingsbekendtgørelsen.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Institutionen har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Institutionen har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.
